

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 19/11/06 13:14:16

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

FEDIDO: 147412 CONTRATO: 2207 REMISION: 332400-1

PRODUCTO: ANGULO 3"x1/4" 76.2x6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TEODORO MENDOZA

PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
462011	.0180	.0410	.0260	.1800	.3600	.0120	.2000	.0900	.1600		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
462011	49,890	71,555	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
462011	SGK03887	SGK03888	SGK03889	SGK03890	SGK03891	SGK03892	SGK03893	SGK03894	SGK03895	SGK03896	
462011	SGK03897	SGK03898									

